
 周 地 福 第 1 0 7 8 号 

令 和 6 年 10 月 28 日 

 

市内医療・介護関係機関 代表者 様                    

 

あ・うんネット周南座長 

周 南 市 地 域 福 祉 課 長 

 

令和６年度 第８回 あ・うんネット周南多職種連携研修会の開催に 

ついて（案内） 

 

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 あ・うんネット周南「看取り・ＡＣＰ支援ワーキンググループ」では、医療・

介護専門職が連携して看取りや人生会議（ＡＣＰ）を推進できる実践力や体制づ

くりを目指し、別添のとおり「第８回 あ・うんネット周南多職種連携研修会」

を開催することといたしました。 

職務ご多忙中の折、誠に恐縮に存じますが、職員等の受講につきましてご配慮

いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

【あ・うんネット周南事務局】 

周 南 市 地 域 福 祉 課 

包括ケア・地域保健担当：石光、吉長  

ＴＥＬ 0834-22-8462 

ＦＡＸ 0834-22-8396 

E-ﾒｰﾙ fukushi@city.shunan.lg.jp 


